interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n°. 01.409.580/0001-38 de uma área de terreno, descrita no art.

2° desta Lei. com a finalidade exclusiva de estadualização do Hospital Municipal de Formosa-GO.

Art. 2" - A área a ser doada possui uma área total de 39.405,79m^ (trinta e nove mil,

quatrocentos e cinco metros e setenta e nove centímetros quadrados) e está situada no Lote 01-A,

Quadra B, Parque Laguna II, destacada da matrícula de n°. 51.210, devidamente registrada no

Cartório de Registro de Imóveis de Formosa-GO, com os seguintes limites e confrontações:

I - Frente para a Avenida Maestro João Luiz do Espírito Santo, medindo 272,45m

(duzentos e setenta e dois metros e quarenta e cinco centímetros); Fundo, limitando-se com a Rua

Albino Abadio de Oliveira, medindo 274,3Sm (duzentos e setenta e quatro metros e trinta e oito

centímetros); Lado Direito, limitando-se com Lote 01-C, medindo 144,00 m (cento e quarenta e

quatro metros); Lado Esquerdo, limitando-se com Lote 01-B, medindo 144,39m (cento e quarenta e

quatro metros e trinta e nove centímetros).

Art. 3" - A doação prevista nesta Lei se efetivará por escritura pública cuja lavratura

será realizada logo após a promulgação desta Lei.

Art. 4° - As despesas, caso haja, decorrentes da lavratura da escritura pública de

[...]

MEMORIAL DESCRITIVO

LOTE 01-A, QUADRA B, PARQUE LAGUNA II
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA

FORMOSA -GO

GO

51.210

39.405,79
335,15

DESCRIÇÃO DO PERÍMETRO
"DESTAQUE DE ÁREA"

® Frente para a AV. MAESTRO JOÃO LUIZ DO ESPÍRITO SANTO, medindo
272,45m (DUZENTOS E SETENTA E DOIS METROS E QUARENTAE CINCO
CENTÍMETROS);

® Fundo, limitando-se com a RUA ALBINO ABADIO DE OLIVEIRA, medindo
274,38m (DUZENTOS E SETENTA E QUATRO METROS E TRINTA E OITO
CENTÍMETROS);

® Lado Direito, limitando-se com o LOTE 01-C, medindo 144,00, (CENTO E
QUARENTA E QUATRO METROS).

® Lado Esquerdo iimitando-se com o LOTE 01-B, medindo 144,39m, ( CENTO E
QUARENTA E QUATRO METROS ETRINTA E NOVE CENTÍMETROS).

FORMOSA - GO, 23 de agosto de 2019.

R6sponsá\/e!
Técnico:

ELMON ABADIO DE OLIVEIRA
ENG. CIVIL

CREA 5885D-DF

TABELADELOCACÃO

PT
COORDENADAS

NORTEESTE

PI8279862.876250945.25

P28279848.939251004.355

P38279786.41251269.535